平成１７年７月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ン プ ラ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 杉 本 敏 昭

（コード番号 ６９６１ 東証第一部）

問 合 せ 先 役職名 取締役経営企画部長

 氏 名 酒 井  崇

     （TEL 048－253－3131）

   ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ

当社は、平成１７年６月２９日開催の定時株主総会において承認されました商法第２８０条ノ２０及び

第２８０条ノ２１の規定による新株予約権の発行について、平成１７年７月１日開催の取締役会において

下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新株予約権の発行日

 平成１７年７月１日

２． 新株予約権の発行数

 ２，０００個

（新株予約権１個当たりの目的たる株式の数１００株）

３． 新株予約権の目的たる株式の種類及び数

 当社普通株式２００，０００株

４． 新株予約権の発行価額

 無償

５． 新株予約権の行使に際して払込をなすべ

き金額

 新株予約権１個当たり３００，０００円

（株式１株当たり ３,０００円）

６． 新株予約権の行使により発行または移転

される当社普通株式の総額

 ６００，０００，０００円

７． 新株予約権の行使により新たに当社普通

株式を発行する場合において発行価額中

の資本組入額

 株式１株当たり１，５００円

８． 新株予約権の権利行使期間  平成１９年６月３０日から平成２７年６月２９日まで

９． 新株予約権の割当を受ける者  当社ならびに当社子会社の取締役、執行役員及び従業員

合計９８名

【ご参考】

（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日  平成１７年４月２５日

（２）定時株主総会の決議日           平成１７年６月２９日

以  上